
Yaşar Kemal adlı 
bir yurtsever

D
Ü N YA N IN  her köşesinde, savcılar  kam uyu 
ve devlet i t em sil eder. On u n  haklar ın ı ko 
rur. Yargıçlar  ise devlet le yurt taş hakları a- 
rasındaki dengeyi sağlam aya çalışır .

Perşem be sabahı, Beşikt aş' t aki barakadan b o z
m a Devlet  Gü ven lik  M ahkem esi'nde, bunun tam 
tersi yaşanıyor  ve beraat  isteyen savcıyla, m ahku 
m iyet  veren yargıçlar  yer değişt ir iyor.

Ve böylece siyasi b ir  karara im zalar ın ı at ıyor lar. 
Bu kararın Tü rkiye 'd e b ir  dönüm  noktası o luş

t urduğunu hep b ir likt e gö receğiz.
DGM 'n in  Yaşar Kemal ve Erdal Ö z'ü  m ahkum  

eden kararı, b ir  utanç belgesi o larak Türk devlet i 
n in boynuna asıld ı.

Birkaç ay önce aynı konuda b ir  yazı yazm ış ve 
"Türk devleti aklandı, beraat etti!" d iye yazm ış
t ım .

Yan ılm ışım .
Sözüm ü geri alıyorum .
D İYO RLA R Kİ
Perşem be günü bu tar ihi kararı veren odaklar ın , 

b izlere ve dünyaya iletm ek istedikler i m esajlar  
var.

D İYO RLA R Kİ:
Ey kam uoyu, ey yazar  çize r  t akım ı; bu ü lkede 

kim senin  d o ku n u lm azlığı yoktur. Biz herkese do 
kunuruz. Hele insan haklar ın ı savunan lara, devlet  
terörünü d ile  get irenlere daha sert  dokunu ruz.

Köy de yakılsa, insanlar  kurşuna da d izi lse, m i 
n ibüste yakılm ış köylü ler in  k im lik  cü zd an lar ı sa
pasağlam  da bulunsa kim se sesini çıkaram az!

Gö zalt ın d a kaybo lan gençler , işkencede ö ldü 
rü lenler, hap ishanelerde zu lüm  gören ler  hakkında 
yazılam az, çizi lem ez, konuşu lam az.

★ ★ ★
D İYO RLA R ki:
Ey Bat ı, Tü rk iye'dek i Gü m r ü k Bir liği hevesliler i 

seni yanılt m asın . Bu ü lkede sana kafa t ut acak, se
nin basın ın ı, t elevizyonunu, kam uoyunu ve insan 
hakları eleşt ir iler ini bir pu la alm ayacak kahram an 
Türkler  yaşıyor. Sen in  m edyan istediği kadar sefer 
ber o lsun, Yaşar Kemal d iye yeri göğü inlet sin, b i 

ze  v ız gel ir  t ır ıs gider .
★ ★ ★

D İYO RLA R ki:
Ey Mesut Yılmaz; seçim den ö nce Yaşar Kemal'i

evinde ziyaret  eder ve Kürt  sorununda onun la ay
nı şekilde düşündüğünü açık lar  m ısın , işte adam ı 
ikt idar ının i lk gününde böyle yapar lar. Şim di elin 
den gelirse t em izle bakalım  bu işi!

Hem  iki gün ö nce Kür t çe eğit im , o lağanüst ü ha
l in kald ır ılm ası laf lar ını eden de sen değil m iyd in?

Yaşar Kemal m ahkum iyet i, b ir  başbakan lık he

d iyesi o larak boynuna asıld ı şim di.
★ ★ ★

BU karar, dünyaya ve Tür kiye 'ye m eydan oku 
m a belgesidir .

insan haklar ına, dem okrasiye, gelişm eye, dü 
şünce ö zgü r lü ğün e karşı çıkm an ın  cüret li ham le

sidir .
Yaşar Kemal m ahkum iyet in i m anşet  yapan Hü r 

r iyet , doğru b ir  gazet ecilik h issiyle hareket  etm iş

t ir.
Çü n kü  bu o layın , An ayo l'dan  daha önem li o l 

duğunu hep b ir likt e göreceğiz.
★ ★ ★

D Ü N  Yaşar Kemal ustaya: "Dostun olarak se
nin mahkumiyetine üzülemiyorum" ded im . "Olsa 
olsa yüzyılın en şerefli mahkumlarından birisi o- 
lursun. Ancak Türkiye'ye üzülüyorum. 60 milyon 
insanı mahkum etmeye çalışıyorlar."

★ ★ ★

YAŞAR Kemal akan kanın  durm asın ı istedi. 
Gü neydoğu  dağlar ında yit ip  giden on ca gencin  

ve aile ler in in  acılar ına son verm ekt i derdi.
Türkiye, halkın  açlığı pahasına her yıl 9 m ilyar  

dolar ı an lam sız bir  savaşta yit irm esin d iye m üca

dele ett i.
Çü n kü  o gerçek b ir  yurt sever.
Yasalardan kaynaklanan hakların ı ku llanarak bu 

siyasi karara im za at anların, beraat  isteyen savcı
n ın bakış açısına sah ip  o lm alar ın ı d ilerd ik.
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